Администрация
муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
       Сакмарского района
       Оренбургской области
        РАСПОРЯЖЕНИЕ
     от  11.07. 2024 г № 18-р
      с.Верхние Чебеньки

Об отмене распоряжения
«Об утверждении  Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов
в администрации муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского
района Оренбургской области
от 14.01.2022 № 2-р

       На основании Протеста  прокурора от 26.06.2024 № 07-01-2024 на распоряжение администрации муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
1. Отменить распоряжение администрации муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет № 2-р от 14.01.2022 г (с приложениями)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. [bookmark: _GoBack]Распоряжение вступает в силу с момента его официального
Опубликования (обнародования) в муниципальной газете «Степные Просторы».

Глава муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет                                  Р.Б. Рахматуллин

Разослано: в дело, администрация района, прокуратуру района